c.c. e’ obbligato al pagamento degli oneri 

relativi all’anno in corso all’emissione del decreto di trasferimento ed all’anno 

precedente. 

PREZZO BASE/VALORE DI RIFERIMENTO: €136.000,00 (euro 

centotrentaseimilavirgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA: €102.000,00=(euro centoduemilavirgola zero zero) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: €3.000,00 (euro tremila 

virgola zero zero) 

LOTTO DUE  

Piena ed intera proprietà di un ufficio al pianoterra ubicato in Castellammare di 

Stabia (NA), Via Fratte n° 29 - 31 piano T.

[...]

Vi e’ amministrazione condominiale 

L’aggiudicatario ex art. 63 disp att. c.c. e’ obbligato al pagamento degli oneri 

relativi all’anno in corso all’emissione del decreto di trasferimento ed all’anno 

precedente. 

PREZZO BASE/VALORE DI RIFERIMENTO: €306.500,00 (euro 

trecentoseimilacinquecento virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA: €229.875,00= (euro 

duecentoventinovemilaottocentosettantacinque virgola zero zero) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: € 5.000,00 (euro 

cinquemila virgola zero zero) 

LOTTO TRE: Piena ed intera proprietà di un appartamento sito in 

Castellammare di Stabia (NA), Via Fratte n° 27 piano terzo 

Identificativi catastali attuali:

[...]

e’ obbligato al pagamento degli oneri 

relativi all’anno in corso all’emissione del decreto di trasferimento ed all’anno 

precedente. 

PREZZO BASE/VALORE DI RIFERIMENTO: €319.000,00 (euro 

trecentodicianovemila virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA: €239.250,00= (euro 

duecentotrentanovemiladuecentocinquanta virgola zero zero) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: € 5.000,00 (euro 

cinquemila virgola zero zero) 

LOTTO QUATTRO: Piena ed intera proprietà di un appartamento sito 

in Castellammare di Stabia (NA), Vicolo Cosenza I n° 1 piano terra e sottotetto

[...]

Vi e’ amministrazione condominiale. L’aggiudicatario ex 

art. 63 disp att. c.c. e’ obbligato al pagamento degli oneri relativi all’anno in 

corso all’emissione del decreto di trasferimento ed all’anno precedente 

PREZZO BASE/VALORE DI RIFERIMENTO: €208.000,00 (euro 

duecentoottomila virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA: €156.000,00= (euro centocinquntaseimila virgola zero 

zero) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: €3.000,00 (euro tremila 

virgola zero zero) 

LOTTO CINQUE 

Piena ed intera proprietà di un box/garage ubicato in Castellammare di Stabia

[...]

Non vi e’ amministrazione condominiale 

L’aggiudicatario ex art. 63 disp att. c.c. e’ obbligato al pagamento degli oneri 

relativi all’anno in corso all’emissione del decreto di trasferimento ed all’anno 

precedente. 

PREZZO BASE/VALORE DI RIFERIMENTO: €39.500,00 (euro 

trentanovemilacinquecentovirgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA: €29.625,00= (euro ventinovemilaseicentoventicinque 

virgola zero zero) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: €1.500,00 (euro 

millecinquento virgola zero zero) 

LOTTO SEI 

Piena ed intera proprietà di un Box/garageubicato in Castellammare di Stabia 

(NA), Via Fratte n° 19 piano II sottostrada

[...]

Non vi e’ amministrazione condominiale 

L’aggiudicatario ex art. 63 disp att. c.c. e’ obbligato al pagamento degli oneri 

relativi all’anno in corso all’emissione del decreto di trasferimento ed all’anno 

precedente. 

PREZZO BASE/VALORE DI RIFERIMENTO: €17.800,00 (euro 

diciassettemilaottocento  virgola zero zero) 

OFFERTA MINIMA: €13.350,00= (euro tredicimilatrecentocinquanta 

virgola zero zero) 

Aumento minimo in caso di gara tra più offerenti: €1.000,00 (euro mille 

virgola zero zero) 

LOTTO SETTE 

Piena ed intera proprietà di un Box/garage ubicato in Castellammare di Stabia 

(NA), Via Fratte n° 19 piano II sottostrada